

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۰۲ اکتوبر ۲۰۱۸



## گاوهای شیری برای تلویزیون ها شیر می دهند

در کشوری که توسط ۴۸ مملکت اشغال شده باشد، انتخابات چه منعی دارد. انتخابات در کشور هائی مورد ارزش و قبول مردم قرار می گیرد که دارای قانون و دولت مردمی باشند و انتخابات طبق قانون صورت بگیرد تا وکلا بتوانند از منافع مردم و کشور خود در پارلمان دفاع نمایند. این روش در اکثریت کشورهای جهان امروزی نظر به دانش و فهمیدگی مردم و دولت های مردمی صورت می گیرد. اما در مملکت ما نه قانون وجود دارد و نه دولت و نه هم مردم از سطح آگاهی لازم برخوردار اند. حکومت و پارلمانی که توسط جاسوسان، چاپلوسان و اجنت های خارجی ساخته شده باشد، نه به درد ملت می خورد و نه هم از ایشان کاری ساخته می شود به جز قاچاق و چور و چپاول، دزدی و ویرانی خاک ما. طوری که شما دیده اید، از زمان حامد کرزی تا به امروز در پارلمان افغانستان چه حال و روز است که توسط وکلا به میان آمده است، آنها به جز از دزدی، پول قاچاق، جاسوسی برای کشور های منطقه و جنگ و زدن و کندن بین زن مرد، پارت و پارتبازی، تبعیض نژادی و زبانی دیگرکاری انجام نداده اند. شما دیده اید، زمانی که پارلمان در دوره کرزی شروع به کار کرد، در عوض این که قاتلان مردم را به محکمه معرفی کنند، یک جنایتکار و دزد دیگر جنایتکار و قاتل را معاف و بخشید. خلقی و پرچمی، اخوانی را مانند برادر در بغل گرفته و دولت فاسد با همه وطن فروشان و بعد از همه معاملات، افغانستان را به دست اجنبی سپرده و آنها تمام سرمایه های کشور را به تاراج بردند.

دولت های فاشیستی به کمک اجنت های خود انتخابات پارلمانی را گرم ساخته اند. این همه پلان های کشورهای اشغالگر است تا تمام روشنفکران، مردم فهمیده، آزادیخواه، وطنپرست، جوانان بیدار، سیاستمداران، حقوقدانان و زنان وطن دوست را شناسائی نموده و بعداً آنها را از بین ببرند.

بناءً تلویزیون ها در مقابل گرفتن پول از کاندید ها، مردم را سرگرم ساخته می روند، اکثریت کاندید های شورا فرزندان قاتلان مردم، قاچاقبران، دزدان وکلای سابق هستند. این بی شرم و بی حیاء و بی وجدان ها حالا برادر و

فرزندان خود را به زور و قدرت پول و چوکی به حیث وکیل کاندید نمودند تا یک پارلمان میراثی را پایه گذاری کنند. امروز تلویزیون هائی که مربوط این وطن فروشان است، تبلیغات را شروع نموده و هر دزد و قاتل و چاقوکنشی که صد ها جرم پولیسی دارند آنها را به حیث قهرمان و وطن دوست معرفی می کنند. مردم عوام و بیچاره افغانستان راه خود را گم کرده اند، شهر کابل و ولایت ها را به یک ماتم خانه تبدیل نموده اند.

شما شاهد هستید که در افغانستان دولت را سفیر امریکا و ناتو اداره می کنند چنانچه دیروز در بگرام استخبارات "سی آی ای" با نمایندگان داعش و طالب مذاکره داشتند در حالی که "اشرف غنی" و "داردستهای اصلأ خبرنداشتند. پس در صورتی که انتخابات شود، همان اجنت هائی که به نفع بادر های خود در وزارتخانه ها، سفارتخانه ها و شورای امنیت ملی ارگ کار می کردند، به بقین که این نوکرها در انتخابات قلابی وکیل می شوند و یک تعدادی که خود را بازی داده و کاندید نموده اند، بدانند که آنها نه به جائی می رسند و نه هم انتخاب می شوند، به جز کمائی کردن بدنائی. شما پارلمان گذشته و فعلی را مدنظر بگیرید که در داخل شورا همه روزه جنگ و موی کنک و بی آبرویی بوده و به غیر از رشوت گرفتن دیگر هیچ کار از ایشان ساخته نبوده و در آینده هم نیست.

دیگر این که يك تعداد از چاپلوسان و بوت پاکانی که در پارلمان بودند و هستند، فیصله کردند تا میدان بین المللی کابل را بنام "کرزی" جاسوس، وطن فروش و نوکر پاکستان و امریکا بگذارند. امروز شما نسل جوان باید بکوشید تا نام میدان بین المللی کابل دوباره تغییر داده شود و شما از پارلمان پارلمان بازی بگذرید و مبارزات عادلانه تان را علیه اشغال و اشغالگران شروع کنید تا کشور دو باره آزاد شود و تلویزیون ها راه اصولی خود را درپیش بگیرند تا مردم و نسل آینده کشور راهنمائی درست شوند. شما امروز می بینید که کاندید های فعلی چه حال را درشهرکابل انداخته اند، آنها به عوض این که به مردم آگاهی بدهند، بیشتر قدرت نمائی می کنند.

اومردم شریف نان این جنایتکاران را بخورید ولی به روی شان تف کنید و نباید به طرف صندوق های رأیدهی بروید.

